

CALTANISSETTA

Via Don Minzoni 93100 Caltanissetta tel. 0934-597339 fax 0934-553324 E-mail: tribmin.caltanissetta@giustizia.it

Prot. n. 1188 27 AGOSTO 2021 Caltanissetta **RUO: UOR: Segreteria**

> AI SIGG. PRESIDENTI DEI TRIBUNALI <u>CALTANISSETTA – ENNA – GELA</u>

AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA Presso questo Tribunale **SEDE**

AL SIGG. PROCURATORI DELLA REPUBBLICA Presso i Tribunali di CALTANISSETTA – ENNA – GELA

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA **CALTANISSETTA**

AI SIGG. PRESIDENTI DEI CONSIGLI DEGLI ORDINI DEGLI AVVOCATI DI CALTANISSETTA - ENNA - GELA

> AI SIGG.RI SINDACI DEI COMUNI DI CALTANISSETTA - ENNA - GELA

ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI CALTANISSETTA ED ENNA

> AL SIG. DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE n. 2 Via Cusmano n.2 **CALTANISSETTA**

> AL SIG. DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE n. 4 Via Armando Diaz n. 19

ENNA



CALTANISSETTA

Via Don Minzoni 93100 Caltanissetta tel. 0934-597339 fax 0934-553324 E-mail: tribmin.caltanissetta@giustizia.it

AL SIG. PRESIDENTE
DEL CONSORZIO UNIVERSITARIO
CALTANISSETTA

AL SIG. DIRETTORE DELLA FACOLTA' DI MEDICINA PRESSO LA DIREZIONE DELL'OSPEDALE "S. ELIA" CALTANISSETTA

AL MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITA'
Viale delle Scienze
PALERMO

AL MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI Piazza Università CATANIA

AL MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITA MESSINA

AL MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITA' "KORE" Cittadella Universitaria

ENNA

AL SIG. DIRETTORE
DEL CENTRO CULTURA DI SCIENZE SOCIALI MAGISTERO DI SERVIZIO SOCIALE
VIA SARDEGNA, 17
CALTANISSETTA

AL SIGNOR DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TUTELA SALUTE MENTALE VIA CHIARANDA' CALTANISSETTA

AI SIGG.RI COORD. DEL SERVIZIO DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE CALTANISSETTA – ENNA – SAN CATALDO – NICOSIA – PIAZZA ARMERINA

AL SIG. DIRETTORE DELL'ISTITUTO DI SPECIALIZZAZIONE IN NEUROPSICHIATRIA



CALTANISSETTA

Via Don Minzoni 93100 Caltanissetta tel. 0934-597339 fax 0934-553324 E-mail: tribmin.caltanissetta@giustizia.it

> E PEDIATRIA C/0 POLICLINICO VIA VESPRO PALERMO

AL SIG. DIRETTORE DELL'ISTITUTO DI SPECIALIZZAZIONE IN NEUROPSICHIATRIA INFANTILE E PEDIATRIA C/O FACOLTA' DI MEDICINA VIA S. GIULIANO N. 256/262 CATANIA

AL SIG. DIRETTORE DELL'ISTITUTO DI SPECIALIZZAZIONE IN NEURO PSICHIATRIA INFANTILE E PEDIATRIA C/O POLICLINICO VIA CONSOLARE VALERIO GAZZI (ME)

ALL'ORDINE PROFESSIONALE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI-REGIONE SICILIANA
VIA NICOLO' GARZILLI N. 34

PALERMO

ALL'ORDINE PSICOLOGI P.ZZA UNITA' D'ITALIA N. 4 PALERMO

AL SERVIZIO DI PSICOLOGIA VIA CUSUMANO CALTANISSETTA

AL CONSULTORIO FAMILIARE N. 1 VIA DE GASPERI CALTANISSETTA

AL CONSULTORIO FAMILIARE N. 2 VIA CHIARANDA' CALTANISSETTA

AI CONSULTORI FAMILIARI DI NICOSIA – ENNA – SAN CATALDO – PIAZZA ARMERINA



CALTANISSETTA

Via Don Minzoni 93100 Caltanissetta tel. 0934-597339 fax 0934-553324 E-mail: tribmin.caltanissetta@giustizia.it

AL DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE DI

ENNA

AL SIG. PRESIDENTE DELL'ORDINE PSICOLOGI DELLA REGIONE SICILIA PIAZZA UNITA' D'ITALIA N. 4

PALERMO

ALL DIREZIONE CENTRO GIUSTIZIA MINORILE PALERMO

ALL'USSM

CALTANISSETTA

OGGETTO: Bando per la nomina o conferma dei giudici onorari minorili per il triennio 2023 – 2025.

Per la più ampia diffusione nelle forme che saranno ritenute più opportune da parte delle SS.LL., si trasmette, in allegato, copia del <u>BANDO RELATIVO ALLA NOMINA E</u> CONFERMA DEI GIUDICI ONORARI MINORILI PER IL TRIENNIO 2023-2025.

Si informa che l'organico dei giudici onorari di questo Tribunale è pari a **16 unità** (4 per ogni Giudice togato di questo Tribunale).

Si informa, inoltre, che la domanda degli interessati dovrà essere presentata, dall'11 ottobre 2021, ore 10.00 all'11 novembre 2021, ore 10.00, esclusivamente per via telematica, collegandosi all'URL: "https://concorsi.csm.it/onorari", compilando l'apposito modulo, secondo quanto analiticamente previsto dagli artt. 4 e 5 del bando *de quo*.

Ulteriori informazioni potranno essere acquisiti presso la segreteria di questo Tribunale, sito in via Don Minzoni Caltanissetta, n.43.

L'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Il Presidente f.f. dott.ssa Andreina Maria Angela Occhipinti